رئيس پلیس
شیکاگو در کتاب سیاه و آبی اقرار میکند که «مقامات رابطه میان
فقر و جرایم را درک میکنند و باید به مشکلات ریشهای مثل نظام بد

آموزشی و نبود امکان اشتغال رسیدگی شود».

این مقاله ترجمه صحیح و صادقانه از منبع اصلی است و نظرات ابراز
شده لزوما نمایانگر نظرات ودیدگاه ایندیپندنت فارسی نمی باشد.

The Independent ©

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹ برابر با ۱۳ ژوئن ۲۰۲۰

جرم سیاسی در جمهوری اسلامی
رامین کامران

انتشار سه مقاله در باب تعریف جرم سیاسی به طور کلی و آن جرم
سیاسی که باید اسلامگرایان را بدان متهم نمود، مباحث بسیار و
مفیدی را در خارج از سازمان و نیز در داخل گروه های کاری، باعث
گردید.

ث ــ ممنوعیت بازداشت و حبس بهصورت انفرادی بهجز در مواردی که
مقام قضائی بیم تبانی بدهد یا آن را برای تکمیل تحقیقات ضروری

بداند لکن در هر حال مدت آن نباید بیش از پانزده روز باشد.

ج ــ حق ملاقات و مکاتبه با بستگان طبقه اول در طول مدت حبس

چ ــ حق دسترسی به کتب، نشریات، رادیو و تلویزیون در طول مدت
حبس.

رامین کامران

۱۲ ژوئن ۲۰۲۰، ۲۳ خرداد ۱۳۹۹

(iranliberal.com) برگرفته از سایت

مسألۀ مسکن: درد بی مسکنی خانه
به دوشان!

بهزاد مالکی
خرداد 1399

الف: هزینۀ مسکن و رابطه اش با درآمد و سبد هزینۀ خانواده

بانک مرکزی ایران خلاصهای از نتایج بررسی بودجه خانوار در مناطق
شهری ایران در سال 96 را منتشر کرده است که می تواند پایه ای
برای بررسی ما باشد.